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Cnepyv 3a akcnepTOM

MaTukopn onTtuyecknm SC/UPC,
kabenob BO-FTTH-F-1, 3 meTpa

6.657.
I I SNR-PC-BO-SC/UPC-F1-3m
UPC

«3m-

OnucaHune

MaTukopa FTTH - 370 cneumanbHbIN WHYP (KOMMYTaUMOHHbIN Kabesnb), KOTOPbI UMeeT KOHCTPYKLMIO, MOAX0ASALLYO
0J151 BHELLIHEro UCMoJsib30BaHWs B YCJI0BUSAX XKECTKOM 3KCrlyaTaumm ¢ 601bLLON BEPOSATHOCTbLIO MEXaHNYECKUX HAarpysok,
a Tak)xe BHyTpu nomerleHnn. ObecneymBaeT HU3KME NMOTepn Ha n3rnbax manaoro paguyca.

MaTukopa FTTH SC/UPC-SC/UPC npeactaBnseT coboi oTpe3ok 04HOBOJIOKOHHOTro FTTH-kabens, ycnneHHoro asyms
FRP-npyTkamu (Fiber Reinforced Plastic), annHom 3 meTpa, OKOHLLOBAHHbIN C ABYX CTOPOH ONTUYECKMMU KOHHEKTOPaMK
SC, Tun nonmposku - APC (Angled Physical Contact). B gaHHbIX naT4YkopAax NCMNOJb3yeTCcs 04HOMOO0BOE BOJIOKHO C
YMeHbLUeHHbIMW noTepsaMn Ha nsrube G.657.A1.

O6onoyka kabensa BbinosHeHa U3 LSZH maTtepunana.

OcHoOBHOEe npuMeHeHne noaka4veHne aboHeHToB B ceTax GPON/PON, FTTH n gpyrux ontuyecknx ceTsax ¢ rnybokum
MPOHNKHOBEHMEM OMNTUKN.

TexHn4Yeckne xapakTepUCTUKN

Tun naTykopaa

Twnn BOJIOKHa

FTTH

SM (G.657.A1)

Tun KoHHeKTopa A SC

Twun KoHHeKTOopa B SC

Twn NoMPOBKK KOHHEKTopa A UPC
Twn NoMpPoOBKM KOHHEKTOopa B UPC
OnvHa naTty-kopaa, m 3
MaTepunan 060104KKN LSZH
LiBeT 060n104KM YepHbin
TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, Ab 02+01
MakcumanbHble BHOCUMbIe noTepu, Ab 0,5
BocnpounssoanmocTsb, Ab =<0,10
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3amMeHsaeMocCTb, b =0,20
O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, Mm 15

KonnyecTBo nogkto4eHnin Bonee 1000 pa3

Ivana3oHbl TeMMepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -40 no 70

Ilon. onncaHwne
Mpeunmyuwiecrea ucnonb3sosauma FTTH naTtukoppos:

COOTBETCTByET TpeﬁOBaHVIﬂM BbICOKOW I'IpOI'IYCKHOVI crnocobHoCcTn 1 nepepgayn AaHHbIX Ha 6onbluve PacCCTOAHUA,
[Ba cnnoBbIX 3/1eMeHTa obecneyuBatoT yCTOI;I‘-II/IBOCTb K MPOAO0J/IbHbIM HaTAXEHUNAM;

npOCTaﬂ, rnbkas KOHCTPYKLU KA yﬂ,06Ha npwn nNnpoksiagke v askcnayatTaunn;

DaHHble naTyKopObl TaK XXe€ MOXXHO NCMOJIb30BaTb KaK NMUrTennsbl.

Y Bo6CTBO UCNOJIb3OBAHUA:

Mpun NnaHnpoBaHUM paboT MOHTa)kKHbIX Bprraz oTnagaeT Heo6XoAUMMOCTb B NepeBo3kax bapabaHoB c kabenem un ero
OTMOTKa, rOTOBbIE LLUHYPbl MOXKET UCMOJIb30BaTh OAUH MOHTaXHUK.

FoToBoOe peLueHue:

CyLLeCTBEHHO YMEeHbLIAETCs PUCK HEKAYeCTBEHHON COOPKM JIMHUK, Bbl UCMOJSIb3yeTe FOTOBbLIV LUHYP, YK€ NPOBEePEHHbI
Npon3BOAMTENIEM 1 COOTBETCTBYIOLLMI BCEM 3asiBJIEHHLIM XapaKTePUCTUKAM.

OCHOBHbI€ XapaKTepPUCTUKMU:

Marsble BHOCUMbIe noTepu;

Marnoe oTpakeHue;

XopoLuaa BOCNpon3BoanMoCTb*;
Xopollas 3aMeHaeMoCTb*¥;

Bbicokas TemnepaTypHas CTabunbHOCTb.

*-nod TEPMMHOM BOCAPOM3BOAMMOCTb NMOHUMaeTcs pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb ANA OAHOM0 N TOr0 »XKe 3K3eMnaspa
n3genns.

** - nod TEPMMHOM 3aMeHSeMOCTb NOHMMaeTCs pa3bpoc BHOCUMbIX MOTEPb ANA pa3HbIX IK3EMMNAAPOB U3LeNNn 04HOr0
Thna.

Mo xenaHuio 3aKa34yuKa U3roToBJsiseM NaTuiKopabl:

pasHOM OJINHbI;
C NtobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;
¢ ntobbiM TMNom nonmposku (UPC/APC).
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